

গোলপরাগী কোলেজ ওজা অনীগী মথক্তা মতিক চাবা এক্সন লৌখৎনবা আসুনা তকশিনত্ৰে



গোলপরা, ওগষ্ট ১৮ (এজেলি): ওল অসাম ষ্টুডেন্টস যুনিয়ন (আস) গোলপরা দিষ্ট্ৰিক্ট যুনিটনা কোলেজ ওজা অনীগী মথক্তা মতিক চাবা থবক লৌখৎনবা তকশিনত্ৰে।

ইমা ওজাগী শীনফমদা লৈরিবা মীওইশিংনা লুপকী ফম পায়বদা থোইদোক্কা অকায়াব লৈতে ইন্দিয়া অপুনবগী ওইনা এ বি ডি পিগী মৰু ওইবা যৌ পুরিবা মীওই খুদিমক ওজাগী শীনফমদা লৈরিবা মীওই ডাক্তিনি।

অৰুনাচল প্ৰদেশকী এম এল এ হাংপদা চেম্বনি চিংনবা মীওই ৪ ফাৰে

দিমাপুৰ, ওগষ্ট ১৮ (এজেলি): লোংখি দিষ্ট্ৰিক্টত লুপ অসিগী এৱিয়া হৌখিবা মে থাদা অৰুনাচল কৰ্মাঙ্গদৰ ওইনা লৈবনি হায়িৰ।

সব-ইসপেক্টৰ, সম্পন্দ তৌপ্তে

অভৱতলা, ওগষ্ট ১৮ (এজেলি): সপ্পন্দ তৌপ্তে। থা ১ গী ভ্ৰগকী কেস ৬ মতম চানা মমাংদসু ত্ৰিপুৱা পুলিসকী নুগী ইনভেষ্টিগেচন চৰবা লেইশিনাখিদি পৰ্স'নেল অমা মথৌ চেকশিনে হায়বগীদমক ত্ৰিপুৱা পুলিসকী সব-ইসপেক্টৰ অমা সম্পন্দ তৌপ্তে।

মেঘালয়গী উমিয়াম লেক্তা ৰোপৰে শেমগদৌৱি



শিলোং, ওগষ্ট ১৮ (এজেলি): মেঘালয় গভৰ্ণমেণ্টনা উমিয়াম লেক্তা ৰোপৰে শেমগৎনবা থৌৱাং লৌখৎকদৌৱি।

ইয়াই হায়িৰ। মীওই কয়না অমোং-অকায লংখোৱপদকী ফিম শোকচিল্লক্কা পাংকী ফিম ফগৎহয়বগী পাদমদা চীফ মিনিষ্টৰ কোনৱেদ কে সংমানা কশ্মিটি অমা শেমুগা মথৌ তাবা থৌৱাংশিং লৌখৎনবা খঙহনখি।

উমা অয়ুৰ্বেদিক ক্লিনিক (DR. VAID) R N GUPTA

Advertisement for Uma Ayurvedic Clinic (Dr. Vaid) R N Gupta, listing services like Ayurvedic treatment, skin diseases, and contact information.

DR. (VAID) R N GUPTA (396), Khuyathong Road, Kwality Wall Ice Cream Building 1st Floor, Opposite Senapati Bus Parking.

DUTTA মালৈমগী মিম লৈৱৰবা নুংশংগী হিদাক ARSHNASAK PILES CAPSULE DUTTA CLINIC তগী ফংবীগনি

Advertisement for Dutta Clinic, featuring Arshnasak Piles Capsule and other medical services.

জুবজাগী ৰেটিং শেদতা নহা অমা শিৱল্লে

কোহিমা, ওগষ্ট ১৮ (এজেলি): কোহিমা পুলিসনা জুবজা এৱিয়াদা লৈবা ৰেটিং শেদ অমদা মশক খঙত্ৰিবা মীওই অমগী অশিবা হকচাং খেংনত্ৰে।

CROSSWORD-3197

Crossword puzzle grid with clues for Across and Down.

- ACROSS: 1 Defamation (7), 2 Sprightly (5), 8 Small light boat (5), 9 Scapegoat (4,3), 10 Everlasting (7), 11 Cavalry sword (5), 12 Main meal (6), 14 Evaluate (6), 18 Leader (5), 20 Gross mistake (7), 22 Decerate (7), 23 Capital of Japan (5), 24 Bring up (5), 25 Treachery (7)

Solution for Crossword 3197, showing the filled-in grid.

HUEIYEN SUDOKU

Hueiyen Sudoku-2996 grid with numbers and empty cells.

Solution for Hueiyen Sudoku 2996, showing the completed grid.



মীগা হুইগা লৈমিমথিবগী বাৱী মটিং চাৰা চীংমজাংচাং মগাং



কৈং মোগশোবা লুম্বদা হুইনাওশিংনা থোংলকপা হুইদুনা লৈৱনী।



হদকমজি শেইহনগুমসিকো, ননাও।

EMPLOYMENT NEWS

UPSC Recruitment 2019 Apply Online for 415 Vacancies Through NDA & Naval Academy (NA) II Examination at UPSC Online. Includes details for various posts and eligibility criteria.

SSC Recruitment 2019 Apply Online for 1351 Selection Phase VII Vacancies at SSC NIC. Includes details for various posts and eligibility criteria.

IBPS Recruitment 2019 Apply Online for 4336 Probationary Officer/Management Trainee (PO/MT) Vacancies at IBPS. Includes details for various posts and eligibility criteria.



তাৰাদুনা যোগ অমখকসু উখতা উইং চান্দা লৈৱনী।